ACUERDOS DEL CONSEJO
DE GOBIERNO
Sesión 26 de marzo de 2018
Secretaría General
Propuesta Profesora Visitante
Candidato Prof. UVa Departamento Centro UD Período
Cand.
(60)

PLAZA
CARÁCTER FINAL DE LA
PLAZA
DED.
INICIAL
DED.
FINAL
PUESTO UD
Derecho Mercantil, del Trabajo e
Internacional Privado
DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA
SEGURIDAD SOCIAL
FACULTAD CIENCIAS
EMPRESARIALES Y DEL
TRABAJO,  SORIA
ANUAL ANUAL P05 P06 K014K58/RP08011 014I
Derecho Público
DERECHO INTERNACIONAL
PÚBLICO Y RELACIONES
INTERNACIONALES
FACULTAD DE DERECHO,
VALLADOLID
ANUAL ANUAL P04 P03 K016K21/RP08001 016C
Derecho Público DERECHO ADMINISTRATIVO
FACULTAD CIENCIAS
EMPRESARIALES Y DEL
TRABAJO,  SORIA
ANUAL ANUAL P05 P04 K016K58/RP08001 016H
Didáctica de la Expresión Musical,
Plástica y Corporal
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN
MUSICAL
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y
TRABAJO SOCIAL, VALLADOLID
ANUAL ANUAL P04 P03 K017K48/RP08053 017B
Didáctica de la Expresión Musical,
Plástica y Corporal
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN
MUSICAL
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y
TRABAJO SOCIAL, VALLADOLID
ANUAL 1º CUATRIMESTRE P03 P04 K017K48/RP08052 017B
Didáctica de la Expresión Musical,
Plástica y Corporal
MÚSICA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
LETRAS, VALLADOLID
ANUAL ANUAL P06 P05 K017K04/RP08042 017D
Didáctica de la Expresión Musical,
Plástica y Corporal
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN
CORPORAL
FACULTAD DE EDUCACIÓN,
PALENCIA
ANUAL ANUAL P05 P04 K017K53/RP08001 017E
Didáctica de la Expresión Musical,
Plástica y Corporal
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN
CORPORAL
FACULTAD DE EDUCACIÓN,
PALENCIA
ANUAL ANUAL P04 P03 K017K53/RP08002 017E
Didáctica de la Expresión Musical,
Plástica y Corporal
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN
CORPORAL
FACULTAD DE EDUCACIÓN,
SORIA
ANUAL ANUAL P04 P03 K017K57/RP08008 017L
Economía Aplicada ECONOMÍA APLICADA
FACULTAD DE  CC SOCIALES,
JURÍDICAS Y DE LA
COMUNICIÓN, SEGOVIA

ARQUITECTÓNICAS
ETS ARQUITECTURA,
VALLADOLID
ANUAL ANUAL P03 P06 K043K06/RP08006 043A
Construcciones Arquitectónicas,
Ingeniería del Terreno y Mecánica de
los Medios Continuos y Teoría de
CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS
ETS ARQUITECTURA,
VALLADOLID
ANUAL ANUAL P04 P05 K043K06/RP08018 043A
Matemática Aplicada MATEMÁTICA APLICADA
ESCUELA DE INGENIERÍA
INFORMATICA, SEGOVIA
ANUAL ANUAL P06 P05 K051K56/RP08001 051B
Organización de Empresas y
Comercialización e Investigación de
Mercados
COMERCIALIZACIÓN E
INVESTIGACION DE MERCADOS
FACULTAD DE COMERCIO,
VALLADOLID
ANUAL ANUAL P05 P04 K053K51/RP08030 053A
Organización de Empresas y
Comercialización e Investigación de
Mercados
COMERCIALIZACIÓN E
INVESTIGACION DE MERCADOS
FACULTAD DE COMERCIO,
VALLADOLID
ANUAL ANUAL P04 P03 K053K51/RP08031 053A
Organización de Empresas y
Comercialización e Investigación de
Mercados
COMERCIALIZACIÓN E
INVESTIGACION DE MERCADOS
FACULTAD DE COMERCIO,
VALLADOLID
ANUAL ANUAL P04 P03 K053K51/RP08032 053A
Psicología PSICOLOGÍA SOCIAL
FACULTAD DE  CC SOCIALES,
JURÍDICAS Y DE LA
COMUNICIÓN, SEGOVIA
ANUAL ANUAL P05 P06 K059K49/RP08007 059C
Química Analítica QUÍMICA ANALÍTICA
FACULTAD DE CIENCIAS,
VALLADOLID
ANUAL ANUAL P05 P06 K060K01/RP08002 060A